
Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

pátek 2. července 2021 1 1:39

RE: POPTÁVKA/ Dodávka materiálu - trubka bezešvá 51/4

Dobrý den,
Tak cenu jsem dostal od dodavatele.

Trubka bezešvá 51x 4mm jsou 6,4m dlouhé
Cena: 231, 4m/  bez DPH

Celkově by bylo 384m

s pozdravem

KUNST CZ, s.r.o.

Libušina 1020, 272 03 Kladno
Tel. + 

www.kunstcz.cz

From:
Sent: Friday, July 2, 2021 10:06 AM
To: 
Subject: POPTÁVKA/ Dodávka materiálu - trubka bezešvá 51/4
Importance: High

Dobrý den,

na základě kladných referencí si Vás dovoluji oslovit a požádat o cenovou nabídku ve věci pořízení materiálu - trubka
ocelová bezešvá hladká 51 mm x 4 mm, 60 ks o délce 6 m.

Prosím o cenovou kalkulaci včetně dopravy na místo určení (je-li ve Vašich možnostech) - ZBZS Libušin, 273 06
Libušin a současně o cenu pro případ vyzvednutí materiálu přímo u Vás (naložení a doprava v naší režii).

Požadovaný termín dodání/převzetí: do 31. 7. 2021

Požadovaná záruka: 24 měsíců

Platební podmínky: bez záloh, jednorázová fakturace se splatností 30 dnů od prokazatelného doručení faktury
objednateli, jejíž nedílnou součástí bude oboustranně podepsaný předávací protokol nebo dodací list. Dodání zboží se
bude řídit Obchodními podmínkami státního podniku Palivový kombinát Ústí pro nákup zboží do maximální hodnoty
kupní ceny ve výši 300. 000, -Kč bez DPH (dále jen „OP“), které jsou dostupné na internetových stránkách Objednatele
www.pku.cz v sekci Společnost/Nákup/Obchodní podmínky, které Dodavatel akceptoval podáním nabídky a
prohlašuje, že se s nimi řádně seznámil a bezvýhradně na ně přistupuje s tím, že žádné zvláštní podmínky připojené
k potvrzení případné objednávky nemají přednostní platnost před OP s výjimkou případů, kdy by se strany výslovně
dohodly nebo by byly zvláštní podmínky písemně přijaty ze strany Objednatele. .
Fakturační adresa: Palivový kombinát Ústí, státní podnik, Hrbovická 2,403 39 Chlumec
IČ: 00007536, DIČ: CZ00007536

1



Vaši cenovou nabídku v Kč bez DPH (ideálně v obou variantách - bez dopravy x s dopravou) očekávám v co nejkratší
možné době na mailové adrese: 

V případě, že nejste plátce DPH v nabídce uveďte „neplátce DPH“.

Je-li pro Vás naše poptávka nezajímavá a nabídku podávat nebudete, prosím, o sdělení této skutečnosti.

V případě jakéhokoliv dotazu jsem Vám k dispozici

Děkuji.

S přáním hezkého dne

Oddělení nákupu materiálu a služeb

Palivový kombinát Ústí, s. p.
Hrbovická 2
403 39 CHLUMEC
+420 475 672 043
iana.ielinkova@pku.cz
www.pku.cz

PKÚ
PALIVOVÝ KOMBINÁT ÚSTÍ. S. p

Tato zpráva není příslibem ani nabídkou k uzavření jakékoliv smlouvy nebo návrhem na její změnu či doplnění, změnou, odvoláním nebo zrušením
nabídky na uzavření jakékoliv smlouvy, akceptaci nabídky na uzavření smlouvy nebo protinávrhem, pokud tak ve zprávě nebo jejích přílohách není
výslovně uvedeno. Palivový kombinát Ústí, státní podnik výslovně trvá na uzavírání smluv pouze písemnou formou. Přijetí nabídky odpovědí s
dodatkem nebo jakoukoliv odchylkou není možné. Uzavření smlouvy přijetím nabídky, která bude obsahovat odkaz na jiné obchodní podmínky, je
vyloučeno. Příjemce bere na vědomí, že z obsahu textu zprávy nevznikají Palivovému kombinátu Ústí, státní podnik žádné závazky nebo
povinnosti, pokud tak ve zprávě nebo jejich přílohách není výslovně uvedeno. Údaje obsažené v zaslané zprávě mohou obsahovat důvěrné
informace, které lze považovat za obchodní tajemství nebo informace v příslušných obchodních kruzích běžně nedostupné, jejichž užití,
kopírování, šíření nebo přeposilání dalším osobám může být považováno za porušeni práva se všemi důsledky z toho vyplývajícími. Nejste-li
zamýšleným příjemcem, dovoluje si Vás tímto Palivový kombinát Ústí, státní podnik požádat o odstranění této zprávy a zaslání upozornění na tuto
skutečnost na tento e-mail. Děkujeme.

Palivový kombinát Ústi, státní podnik jedná a postupuje vždy čestně a transparentně a zachovává nulovou toleranci k jakémukoliv nelegálnímu a
neetickému jednání.

2



Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

patek 2. července 2021 1 1:45

RE: POPTÁVKA/ Dodávka materiálu - trubka bezešvá 51/4

Cena dopravy 300Kč bez dph do libušína

Děkuji s pozdravem

KUNST CZ, s.r.o.

Libušina 1020, 272 03 Kladno
Tel. + 

www.kunstcz.cz




